日本病理学会北海道支部

会員各位 殿

時下、皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。本年の第43回北海道病理

談会は下記要領により開催致します。特別講演としては、旭川医科大学腫瘍病理学分

野西川祐司教授、北海道大学病院病理部羽賀博典准教授（平成22年7月より京都大学

医学部附属病院病理診断部教授就任予定）のご講演を予定しております。

今年は第90回と節目の年です。臨床病理、実験病理の垣根を越えて幅広い意味での

病理学の討論の場となればと考えております。盛会となりますよう多数のご参加、演

題のご応募頂きますよう何卒宜しくお願い申し上げます。

１．日時： 2010年10月30日（土曜日）

２．会場： 北海道大学医学部 フラテ会館

３．演題募集要領：

申込期間 2010年6月2日（水曜日）〜7月2日( 金曜日正午)

申込方法 北海道医学大会ホームページからのオンライン登録

            (http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/online/frame.html)

※オンライン登録を原則としますがインターネット環境が整っていない方のため、従

来通り原稿用紙による応募も受け付けます。(その際の締め切りは2010年6月25日（金

曜日）になります)。

第43回北海道病理談話会

会長 北海道大学医学部腫瘍病理学分野

教授 田中 伸哉

事務局

北海道大学医学部腫瘍病理学分野

助教 谷野 美智枝

〒060-8638 札幌市北区北15条西7丁目

TEL: 011-706-5053

FAX: 011-706-5902

E-mail: tanino@med.hokudai.ac.jp

http://www.hokkaido.med.or.jp/igaku/online/frame.html
mailto:tanino@med.hokudai.ac.jp